

Pressmeddelande 2017-01-27

## QuickCool AB: John Wennborg överlämnar VD-rollen i QuickCool till Fredrik Radencrantz vid årsstämman den 27 april 2017

Fredrik Radencrantz tillträder som VD för QuickCool AB ("QuickCool") i samband med årsstämman den 27 april 2017. Radencrantz efterträder John Wennborg som varit VD i bolaget sedan 2015. Förändringen ligger i linje med att bolaget under 2017 går in i en ny fas, från produktutvecklingsorienterat till ett ökat fokus på marknadsintroduktion och försäljning. John Wennborg kommer att föreslås som ledamot av QuickCools styrelse.

Fredrik Radencrantz har rekryterats för sin mångåriga och breda erfarenhet av försäljning och marknadsföring. Radencrantz erfarenheter kommer att tillföra bolaget den kommersiella expertis som nu krävs för att nå ut på marknaden. John Wennborgs erfarenhet och kompetens inom produktutveckling kommer fortsatt att gynna QuickCool eftersom Wennborg i samband med VD-bytet föreslås som styrelseledamot. För QuickCool innebär VD-bytet att bolaget inleder sin organisering för marknadsintroduktion och global försäljning av bolagets produkt, The QuickCool® System.

– Ett fokus på försäljning är helt i fas med bolagets utveckling och det känns bra att välkomna en VD vars kompetens så väl överensstämmer med strategin i detta skede. Fredrik Radencrantz har den kompetens och förmåga som behövs för att driva QuickCools marknadsutveckling och den expansion vi söker för lanseringen av nästa generations kylsystem, säger QuickCools styrelseordförande Göran Brorsson.  
– Wennborg har på ett utmärkt sätt drivit produktutvecklingsprocessen och vi är mycket nöjda med att han fortsatt kommer vara tillgänglig som tilltänkt styrelsemedlem för stöd under lanseringen, fortsätter styrelseordförande Göran Brorsson.

Fredrik Radencrantz har mer än 20 års erfarenhet av att etablera och vidareutveckla företag, bland annat inom MedTech och Life Science. Radencrantz har en gedigen internationell marknadserfarenhet och kommer senast från rollen som affärsutvecklare på Probi AB. Tidigare har Fredrik Radencrantz innehaft befattningar hos ArjoHuntleigh och Ericsson.

– Min styrka är förmågan att kommersialisera välutvecklade produkter och lösningar. Jag kunde inte motstå möjligheten att gå in i ett företag som nu står inför lansering och att inleda en global marknadslansering med början i Sverige och Skandinavien under 2017. QuickCool har unika förutsättningar att lyckas, jag tror starkt på bolaget, produkten och våra marknadsmöjligheter, säger Fredrik Radencrantz.

### För frågor avseende ovanstående information, vänligen kontakta

Göran Brorsson, Styrelseordförande

Telefon: 0705 11 78 60

E-post: [goran.brorsson@gbrpartners.se](mailto:goran.brorsson@gbrpartners.se)

*Denna information är sådan information som QuickCool AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 januari 2017.*

*QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnischemi (otillräcklig blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The QuickCool system. QuickCool är verksam på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex akut hjärtstopp och stroke. QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i näsan. QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling för både vakna och sövda patienter. QuickCool är noterat på AktieTorget och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information vänligen se [www.quickcool.se](http://www.quickcool.se)*